Sig(signe notarial)num Guillermi de Iacca, publici notarii Valencie, qui hiis omnibus 
interfuit et scripsit de voluntate omnium predictorum, loco et anno superius nominatis.

Sig(signe notarial)num Guillelmi de Ra[ba]ça, notarii publici Valencie. Testes trans- 
lati huius. Sig(signe notarial)num Bernardi de Balagario, notarii publici Valencie. Testis 
sig(signe notarial)[num]219 Arnaldi de Iacca, publici notarii Valencie qui hac translacione 
bene et fideliter ab originali suo traslatavit et firmiter comprobavit, die et anno ut supra.

Quia nunc pro parte dictorum hominum nobis fuerit humiliter supplicatum ut, cum 
originale instrumentum forme predicte ammissum fuerit tempore quo locus predictus de Sep-
tem Aquis barrigiatus fuerit, dignaremur translato predicto fidem adhibere et id si220 originale 
predictus haberetur confirmare et facere observari. Idcirco supplica[cione] ipsorum benigniter 
inclinati, cum hoc instrumento publico laudamus, approbamus et confirmamus dictis homi
nibus de Septem Aquis et singulis ex eis presentibus et futuris omnia et singula in dicto 
translato contenta prout melius ea indulta sunt et in suprasumpto translato, quod ut originale 
suum valere volumus, continetur prout eis usi fuerunt et eciam nunc utuntur. Et mandantes 
per presens instrumentum universis et singulis officialibus nostris presentibus et futuris quod 
confirmacionem huiusmodi [tenea]nt et observent et faciant ab omnibus observari neque ei-
dem contraveniant vel aliquem contravenire permittant aliqua racione.

In cuius rei testimonium presens instrumentum publicum per notarium infrascriptum 
fieri iussimus nostroque sigillo appendicio sigillari.

Quod est actum Valencie, viiº kalendas marcii, anno predicto.

¶ 218 Sic, repetit. ¶ 219 Manca al text el segon component: -num. 
¶ 220 Precedit del text cancel·lat: ne.
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Signum (en blanc) infantis, et cetera.
Testes: nobilis Otho de Monthecatheno et venerabilis Bernardus de Boxados, con-

siliarius et maiordomus, et Enricus de Quintavalle, procurator domini comitis [antedicti].

73.

1318, febrer 23. València.
L’infant Alfons confirma el document de Bernat Guillem d’Entença del 1303 pel qual atorga 

carta pobla als cristians que habitaven el terme castral de Xiva.

aca, cr, reg. 382, ff. 55r-56v.

Edicions:
Edició parcial a cpg, doc. núm. 235.

TEXT

Noverint universi quod Nos, infans, et cetera, attendentes infrascriptum privilegium  
for[e indu]tum per nobilem virum Bernardum Guillelmi d·Entencia [circa] vobis [presenti-
bus] populatoribus [ville]221 de Chiva cum instrumento publico sigillo pendenti dicti nobilis 
sigillato tenoris qui scrivitur: